GOVERNO DE SERGIPE

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2019

OBJETO: aquisição de sementes certificadas de arroz

para a Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de
Sergipe – EMDAGRO, constantes do Termo de
Cooperação Técnica nº 001/2019 celebrado entre a
SEIT, SEAGRI e EMDAGRO.
CONTRATANTE: Empresa de Desenvolvimento

Agropecuário de Sergipe.
DA ENTREGA: Até 15 (quinze) dias, contados a partir

da data de recebimento da Nota de Empenho, nas
condições estipuladas no edital e seus anexos.
FONTE DE RECURSOS: 0130. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 24.404. PROJETO/ATIVIDADE:
2038. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.00
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 011-08.0224.
BASE LEGAL: Lei nº. 13.303/2016; Lei 10.520/2002

Lei Estadual nº 6.206/2007, Lei Estadual nº 5.280, Lei
Estadual nº 5.848, Decretos Estaduais nºs. 26.531 e
nº 26.533 de 2009 e subsidiariamente a Lei 8.666/93.

LOTE 01
CONTRATADA: MONDO SEMENTES LTDA
CNPJ: 08.853.064/0001-47
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 198.800,00 (cento e

noventa e oito mil e oitocentos reais).

LOTE 02
CONTRATADA: MONDO SEMENTES LTDA
CNPJ: 08.853.064/0001-47
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 222.000,00  (duzentos

e vinte  dois mil  reais).

LOTE 03
CONTRATADA: Cooperativa Agroindustrial -

COOPERJA
CNPJ: 85.667.947/0006-18
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 186.685,00 (cento e

oitenta e seis mil seiscentos e oitenta e cinco reais).

Adjudico em  18/06/2019.

BELMIRO SILVA DE ARAUJO

Pregoeiro - EMDAGRO

Homologo em  18   /  06    /2019.

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

Diretor Presidente - EMDAGRO